



شرکت مالک فیسبوک و اینستاگرام ۱/۳ میلیارد دلار جریمه شد.

به گزارش تسنیم، رگلاتور اروپا، متا، شرکت مالک فیسبوک و اینستاگرام را ۱٫۳ میلیارد دلار به‌دلیل انتقال غیرقانونی داده از اروپا به آمریکا جریمه کرد. گفتمنی است این رگلاتور ۵ ماه به متا فرصت داد تا انتقال داده اتحادیه اروپا به ایالات متحده را متوقف کند.

آروپا

در پی برخورد اتوبوس دو طبقه با یک پل ریلی در کلاسکوئی اسکاتلند ده تن راهی بیمارستان شدند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، شبکه پی‌بی‌سی گسزارش داد در پی برخورد اتوبوس دوطبقه با یک پل ریلی در کلاسکو اسکاتلند ده‌تن راهی بیمارستان شدند.
برابر این گزارش، سسقف این اتوبوس دوطبقه پس از برخورد با این پل جدا شد.
دیگر محرواحن این حادثه نیز سربایی در صحنه مداوا شدند.
در پی این حادثه اختلال در حمل‌ونقل قطرها رخ داد و بنابر تمهیدات امنیتی جاده تردد خودروها بسته شد.

چین

بر اثر بارش شدید باران و طغیان رودخانه‌ها سیل بخش‌هایی از چین را فراگرفت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، تلویزیون سسی سی تی وی در گزارشی از طغیان رودخانه‌ها در پی بارش شدید باران و جاری شدن سیل در بخش‌هایی از چین خبر داد.

بارش شدید باران و طوفان از روز شنبه استان جیانگشی در شرق چین و همچنین منطقه چونگ کینگ در جنوب غربی چین را دربر گرفت.

از روز شنبه تا صبح یک‌شنبه، طوفان همراه با بارش باران ۴۱ منطقه و شهر در استان جیانگشی را درنوردید و میزان بارش به ۱۲۸ میلی متر رسید.

در همین حال،سطح آب‌رودخانه‌بوچه در حومه جنوبی چونگ کینگ با شروع بارش شدید باران از عصر شنبه به سطح هشدار نزدیک شد.

سازمان هواشناسی چین روز یک‌شنبه هشدار آبی رنگ را برای بارش باران در برخی مناطق این کشور تمدید کرد. به دولت‌های محلی توصیه شده است برنامه‌ریزی‌های لازم را برای مقابله با پلاهای طبیعی ناشی از بارش باران انجام دهند و در آمادگی به سر ببرند.

چین دارای یک سیستم هشدار آب و هوایی با یک رنگی چهاربخشی است که قرمز نشان‌دهنده شدیدترین هشدار و پس از آن نارنجی، زرد و آبی قرار دارند.

شهریه مدارس غیر دولتی بر اساس الگو ابلاغ می‌شود مبالغ اعلام شده قانونی نیست

تعیین شهریه؛ دوره تحصیلی، سطح آموزشی– پرورشی و تربیتی، برنامه سال تحصیلی، فعالیت‌های فوق برنامه، فضای فیزیکی، تجهیزات و امکانات بروز از جمله آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها و سالن‌ها است و در این راستا به نیروی انسانی کاشان در مدارس غیردولتی و دارای صلاحیت‌های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای متناسب با دوره‌های تحصیلی و برنامه سال تحصیلی، فضای آموزشی، تجهیزات و امکانات توجه ویژه شده و در محورت تعیین هزینه‌های تمام شده هر مدرسه قرار گرفته‌است و کیفیت و امتیاز کسب شده در این مولفه‌ها در تعیین مبلغ شهریه بسیار اثرگذار است.

به گزارش روابط عمومی سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش، احمد محمودزاده با بیان این‌که شهریه مدارس غیردولتی بر اساس الگوی تعیین شهریه ابلاغ می‌شود، اظهارداشت: هم اکنون موسسان مدارس و مراکز غیردولتی مشغول تکمیل اطلاعات مورد نیاز برای تعیین شهریه هستند و تا کنون شهریه هیچ کدام از مدارس غیردولتی برای سال تحصیلی ۱۴۰۳–۱۴۰۲ ابلاغ نشده است.

محمودزاده افزود: همزمان با ابلاغ شهریه مدارس غیردولتی، مبالغ آنها در سامانه مشارکت‌ها (https://mosharekathair) برای عموم مردم قابل مشاهده است بنابراین مبالغ اعلام شده در فضای مجازی و اجات قانونی ندارند. وی با بیان این‌که الگوی تعیین شهریه مدارس غیردولتی در ۲۲ فروردین سال ۱۴۰۲ ابلاغ شده است، گفت: در این الگو مطابق ماده (۱۵) قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی، پایه و اساس

ظهور خانواده‌های ۳ نفره در ایران و آینده نگران کننده بچه‌های بدون خواهر و برادر

کاهش زاد و ولد، علاوه بر این‌که یک تهدید جمعیتی محسوب می‌شود، با آسیب‌های دیگری همراه است که از آن جمله می‌توسان به ظهور خانواده‌های سه نفره اشاره کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، بحران سالمندی در کشور با آسیب‌های فراوانی همراه است که شاید مهم‌ترین آسیب آن، توقف حرکت چرخ توسعه باشد، زیرا توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای نیازمند نیروی انسانی جوان است. در همین حال، کاهش زاد و ولد علاوه بر آسیب‌های اقتصادی، می‌تواند تبعات زیانبشتری در عرصه بحکم خانواده به دنبال داشته باشد. در واقع، ظهور خانواده‌های تک فرزندی که از آن می‌توان به عنوان خانواده‌های سه نفره نام برد؛ یکی از ترش‌های کاهش زاد و ولد در کشور است.

وقتی کمی دقیق‌تر به خانواده‌های سه نفره نگاه می‌کنیم، به حقایق تلخ و ناگاری بی می‌بریم. حقایقی مثل بچه‌هایی که از داشتن عمو، دایی، خاله و عمه محروم خواهند شد و آنها را از حله رحم محروم خواهد کرد.

آسیب‌های خانواده ۳ نفره

تک فرزندا کمتر با مشکلات مواجه شده و در معرض تجربه کردن شکست، ناامی، رانده شن و قرار نمی‌گیرند و شرایطی‌ا که لازم‌بلوغ روحی و روانی است، تجربه نمی‌کنند و در بسیاری از اوقات از آن‌جا که دنای واقعی کاملاً مطابق

جامعه

رئیس سازمان مدارس غیردولتی:

شهریه مدارس غیر دولتی بر اساس الگو ابلاغ می‌شود مبالغ اعلام شده قانونی نیست

خواهد شد.طبق الگویی که به استان‌های سراسر کشور ابلاغ شده و از اواخر خرداد امسال اجرایی می‌شود، افزایش دستمزدها، نرخ اجاره بها و سایر عناصر تاثیرگذار در شهریه بررسی خواهد شد. البته متناسب با الگو، از حيث لحاظ کردن سقف اجاره‌بهای استعلامی از مراجع ذی‌صلاح، حوزا،رحمه معلمان، مربیان و سایر کارکنان و تعیین میانگین پرداختی به آنها، به استان‌ها تفویض اختیار لازم داده شده است.

تاب‌آوری مردم در نظر گرفته شود

محمودزاده گفت: ضروری است تاب‌آوری مردم در نظر گرفته شود تا امکان پرداخت شهریه از سوی والدین فراهم باشد و از طرف دیگر باید هزینه‌های جاری مدرسه هم در نظر گرفته شود، یعنی افراط و تفریطی در افزایش نباید وجود داشته باشد. باید کاری کنیم که هم کیفیت‌بخشی برنامه‌های آموزشی و رویکردهای تربیتی و فرهنگی لحاظ شود و هم خانواده‌ها بتوانند در این نوع مدارس با توجه به علاقه‌مندی که نسبت به مدارس غیردولتی دارند امکان ثبت‌نام و پرهزینه‌داری خدمات یکپوشه مدارس غیردولتی را داشته باشند. وی عنوان کرد: مدیران کل استان‌ها موظفند با توجه به این‌که در بخشنامه الگوی تعیین شهریه به صراحت عنوان شده است که مسئولیت حسن اجرای آن به عهده مدیرکل استان است، نظارت کاملی بر فرایند تعیین شهریه برخورد خواهد شد.

ظهور خانواده‌های ۳ نفره در ایران و آینده نگران کننده بچه‌های بدون خواهر و برادر

میل و خواسته این کودکان و پاسخگوی توقعات آنها نیست، دچار سرخوردگی و ناامناگری می‌شوند. به‌علاوه فرزندسالاری مانع شکل‌گیری شخصیت فعال فرزند می‌شود. شخصیت فعال، شخصیتی است که بر اساس آن، فرد نسبت به نگرش و رفتار خود هویشار است، به راحتی تصمیم گرفته، کار خود را با اعتماد به نفس به پیش برده و آن را به اتمام نیز می‌رساند و کمتر دچار تردید می‌شود. روانشناسان منق‌القول بر این عقیده‌اند که در خانواده‌های تک فرزند، برخورداری از فضای زندگی خانوادگی ممکن نیست. گرایش به انزوا، افسردگی، ضعف در فرقراری ارتباط با همسالان، توجه بیش از حد به بازی‌های رایانه‌ای و انفرادی، ترس یا تنفر از حضور در گروه‌های اجتماعی از جمله خصوصیات تک فرزندی است.

زندگی در کنار برادر یا خواهر، روحیه جامعه‌گرایانه کودک را تقویت کرده و مدیریت در روابط اجتماعی را به وی می‌آموزد. مهدلی و هم‌سویی با افراد خانواده، عشق‌ورزی و سهولت در برقراری ارتباط با افراد هم‌سن در جامعه و مدرسه از اصلی‌ترین ویژگی‌های فرزندان خانواده‌های دارای بیش از یک فرزند است.

تبعات تک فرزند بودن

صابر جباری، مدیره اداره جوانی جمعیت و سلامت خانواده وزارت بهداشت، با عنوان این مطلب که کودک تک فرزند همچون دیگر کودکانی که خواهر و برادر دارند، نمی‌تواند

شاید مهم‌ترین آسیب خانواده‌های سه نفره، انزین رفتن و انقضای افوق و بستگاری که باعث نداشتن خاله، عمه، دایی و عمو، و در پی آن نداشتن بچه‌هایی از جنس

توقیف ۸۰۰ دستگاه موتورسیکلت طی ۲ روز در تهران به علت پلاک مخدوش

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از توقیف ۸۰۰ موتورسیکلت در روز های ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت به دلیل تخلفات پلاک خبر داد. سرهنگ احسان مومنی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به تردد حدود چهار میلیون موتورسیکلت در سطح شهر تهران اظهارداشت: طرح «موتوریار» که از دو سال گذشته برای ایجاد نظم در ترافیک موتوروی پایتخت به صورت مستمر اجرا شده و همچنان نیز با قوت در حال اجرا است.

مومنی افزود: دستکاری پلاک‌های موتورسیکلت‌ها مسئله‌ای امنیتی است و برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل خواهد شد. وی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های امنیتی و اجتماعی تهران را موتورسیکلت‌هایی با پلاک مخدوش عنوان کرد و گفت: بسیاری از سرعت‌ها توسط این موتورسیکلت‌های انجام می‌شود که برخورد با آن را مطالبه جدی مردم و تکلیف پلیس کرده است. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد: اکنون پلیس

۷ نفر از متعرضین به مأموران فراجا در میناب دستگیر شدند

همسایه‌هایشان در شعبه دادگاه حقوقی میناب مطرح شده بود که پس از رسیدگی قضایی و با وجود تلاش برای صلح و سازش بین طرفین در نهایت با عدم موافقت آنها برای پایان دادن به اختلافاتشان، منجر به محکومیت یکی از طرفین دعوا به علت تصرف غیرقانونی زمین‌های همسایه‌شان شده است. وی افزود: روز یک‌شنبه به دستور قاضی شعبه اجرای احکام، حکم خلع ید و قلع و قمع مستحقات غیرمجاز مربوط به این پرونده در روستای گوچک میناب با حضور نماینده دادستان، خواهان پرونده و مأموران فراجا در حال اجرا بوده است که با امتناع، اعتراض و تمرد متصرفین غیرقانونی روبه‌رو شده و در پی

رهبر وری بالا توام با اقدامات ارزش آفرین توسط سرمایه انسانی خیر و آموزش دیده

امروز هر کسی سود نمی دهد، تضییع کننده منابع ملی است،نه کسی که سود می دهد. بهترین حالت استفاده از منابع ملی زمانی ست که منجر به سود آوری و ارزش افزوده شود.

برخورداری از زنجیره کامل و متوازن از سنگ آهن تا محصولات نهایی و شکل گیری ارزش افزوده کامل

سود آوری فولاد مبارکه به خاطر ارزش افزوده‌ای است که ایجاد می کند

سود آوری فولاد مبارکه به‌هیچ‌عنوان ناشی از رانت نیست و این تفکر انحرافی است که هرکس سود می‌دهد، از رانت بهره‌مند است. فولاد مبارکه از منابع ملی ارزش‌افزوده می آفریند.

عوامل سودآوری فولاد مبارکه

استفاده حداکثری از ظرفیت‌های تولید و برخورداری از تکنولوژی روز دنیا

سرمایه گذاری‌های هوشمندانه و توسعه‌های هدفمند

امروزه در صنعت فولاد دنیا به طور متوسط ۷۸ درصد ظرفیت های تولید در حال استفاده است. در کشور ما این رقم، حدود ۶۵ درصد و در فولاد مبارکه ۱۰۰ درصد ظرفیت اسمی است

مادامی که به سرمایه‌گذار نگاه رانت‌خواری داریم و بر این تفکر می‌مانیم به یقین این کشور آباد نخواهد شد.

پیدا از کسانی که شایته زیاد بودن سود فولاد مبار که را ایجاد می‌کنند بیزینس آرای سود در خارج از کشور هزینه شده؟

سود فولاد مبارکه متعلق به چه کسانی است؟

پرداخت مالیات

پرداخت به سهام‌داران

۶۰ میلیون نفر

میزان توزیع سود فولاد مبارکه به‌صورت مستقیم‌و غیر مستقیم در کشور

میزان تولید فولاد مبارکه در کشور

سودهای، تأمین اجتماعی و بازتسئیحی و عسار و بیج‌بـ

سهام‌داران فولاد مبارکه عدالت

۴۶/۵ درصد کل سود

صفحه ۱۰

سه‌شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۲

۳ ذی‌القعدة ۱۴۴۴ - شماره ۷۳۳۰۷



با برسه‌ای در فضای مجازی یا موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آقایان معضل مسکن را در باید

محمد: «این روزها، طرف غریب، سری بزنید به پتنگاها، سر افکنده و سیماي ذلیلانه مستأجرین در مقابل صاحب‌خانه‌ها و پتنگاه‌ی‌ها را ببینید و ...»

دست‌گیر بودن سخت نیست

مصطفی گرجی: «به‌خاتم متشخص به همراه کسر تقریباً هشت ساله اومده بود نویاسی، کارت‌رو داد، آقا مهدی کشید، گفت: موجودی ندارا خانمه گفت باشه ببخشیدا! یهسو آقا مهدی گفت بده فکر کنیم‌اشتباه شد، کارت‌رو الکی کشید تو دستگاه رمز رو پرسید و زد و بعد بلند گفت: ببخشید من‌اشتباه کردم؛ خیلی مردی آقا مهدی.»

وقتی از جنگل غرب می‌گیم...

علی جهانگیری با انتشار این تصویر نوشت: «داستان این تصویر هم‌سر غیر انگیزه، اروپایی‌ها دو ساله به ویتنیوس و تمام استانداردهم توهین می‌کنن، فقط به‌خاطر این‌که سباه پوسته‌»

کاربری هم نوشت: «وقتی از جنگل غرب می‌گیم منظور اروپایی است که در زمین فوتبال بازیکن سباه‌یوست رو با شعارهای نژادپرستانه تحت فشار قرار میدن. ویتنیوس و جونپور در جریان بازی با آلتسیا بارها توسط هواداران این تیم مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار گرفت تا جایی که این هجمه روانی منجر به اخراجش شد.»

چرا اندونزی مهمه؟

علی صفایی: «اندونزی با وجود داشتن بازارهای بزرگ و پتانسیل‌های اقتصادی اما مورد غفلت مسئولین بوده، ایران با داشتن تجربه کشاورزی و اندونزی با داشتن منابع طبیعی بسیار غنی بسیار لازم برای کشت فراسرزمینی به نفع دوکشور رو داره. تجربه این کار پرسود رو تو ونزولا داشتیم با اندونزی هم می‌تندیم ان‌شالله.»

اینجا پادوی دشمن هستننده تسلیبریتی

سعید الهی: «سکوت جلالته برخی تسلیبریتی‌ها در برابر شهادت ۵ سرباز جوان در حادثه تروریستی شرق کشور و به جای آن دفاع احمقانه و جانانه از اعدام اشترار مجرم مسلح، غیر از این‌که چهره فعالان شریف عرصه هنر و ورزش را در جامعه تخریب کند هیچ تاثیر دیگری ندارد. خیانت و مذبذب بودن هم حد و اندازهای دارد!»

چون حقیقند

حسن صراف پور: «وقعا این جمعاعت خفیر تسلیبریتی ابروی ایرانیان را در برابر جهان براندند. زهرا امیرآبادیهمی که به طرز دلندباری مشغول دست‌پوسی «کیت بلانش» است. همین‌ها می‌گویند چرا دستت عرقان و بزرگان ایرانی را می‌بوسید و خودشان پایوس هر تاسمی می‌شوند تا یک جایزه بگیرند.»

برای دخترترم، دخترش،

دخترامون....

کاربری با انتشار اینص تصویر از شهید حسن بادامکی یکی از مرزبانان حادثه تروریستی سراوان نوشت: «بختری که در روز دختر یتم شد.»

آزادسازی وسیله نقلیه خود اقدام کند. گفته و موضوع انضباط در تردد موتورسیکلت‌ها نیز از دیگر دغدغه‌های پلیس است که در حوزه تردد در خطوط اتوبوس‌ها به طور جدی در حال برخورد است. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، تردد این وسایل نقلیه در پیاده‌روها را از دیگر موضوعات در دست پیگیری پلیس دانست و افزود: امیدواریم شهرداری با برخی اصلاحات هندسی در محدوده‌های تخلف راکبان به پلیس و مردم کمک کند.

این ماجرا، این افراد ضمن زد و خورد با مأموران اقدام به تهیه فیلم و ارسال به شبکه‌های ماهواره‌ای معاند نموده‌اند. رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: در نهایت با مقاومت مأموران فراجا، قانون‌شکنان و متعرضین اقدام به فرار از محل درگیری نموده‌اند که در نهایت ۷ نفر از آنها شناسایی و دستگیر شدند. قهرمانی بیان داشت: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های فنی و تخصصی، به تمرد و زد و خورد با مأموران در حین انجام وظیفه و تهیه فیلم و ارسال به شبکه‌های معاند برای کارکنان در اجرای حکم قضایی اعتراف نموده‌اند.

«با مصرف صحیح و بهره‌گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم»

فراخوان ارزیابی کیفی تئیت اول جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای

۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان به شناسه ملی ۰۵۴۴-۹۸۰۰۹۰۰۱، اقتصاد ۶۹۸۸-۳۶۶۷-۴۱۱۳ و کدپستی ۶۳۷۴۷۴۷۴۶؛ نشانی: اهواز- گلسان- بلوار کارگر شرقی- ساختمان ۸ طبقه شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان- طبقه سوم- بولک A امور تدارکات و قراردادهای

۲- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تضمین(ریال)
۰/۲۲۰۱۲۰۰۵	۲۰۰۲۰۱۲۶۲۰۰۰۲۳	خرید ۲۰ دستگاه ترانسفورماتور قدرت ۱۲۳/۳۴ کیلوولت با ظرفیت ۵۰ مگاولت امپر و ۲۰ دستگاه ترانسفورماتور کمپکت با ظرفیت ۲۵۰ کیلوولت امپر	۶/۶۶۰/۱۸۱۵/۸۰۴/۶۲۰	۹۲/۶۰۸/۱۵۸۰۶

۳- محل انجام کار: کلیه پستهای برق منطقه‌ای خوزستان و کچه‌لیویه و بویراحمد

۴- مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۰۳۳۱۷۰۰۱۱۲۲۰۰۰ به نام تمرکز وجهه درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق اقدام نمایند.

۵- مهلت بازگذاری اسناد فراخوان ارزیابی کیفی: مناقصه‌گران می‌بایست تصویر کلیه اسناد و مستندات ارزیابی کیفی را مطابق شرح ذکرشده اسناد تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگذاری نمایند. تمامی مراحل

سال گذشته فولاد مبارکه گاز مورد نیاز خطوط تولید خود را بالاتر از قیمت های جهانی خریداری کرده است و اسسال هم باید گاز را بالاتر از قیمت های جهانی خریداری کند

میزان افزایش قیمت ها در سال گذشته

نرخ گاز ۵۰٪

نرخ برق ۴۴٪

هزینه های حمل و نقل ۷۴٪

میزان دستمزد ۴۸٪

مواد اولیه ۱۴٪

قیمت محصولات فولاد مبارکه در مقاطعی از سال ۱۴۰۱ نسبت به اسفند سال قبل بیش از ۲۰ درصد کاهش داشته است

میزان تولید فولاد مبارکه در کشور

سدودهای، تأمین اجتماعی و بازتسئیحی و عسار و بیج‌بـ

سهام‌داران فولاد مبارکه عدالت

۴۶/۵ درصد کل سود

سدودهای، تأمین اجتماعی و بازتسئیحی و عسار و بیج‌بـ

سهام‌داران فولاد مبارکه عدالت

۴۶/۵ درصد کل سود

سدودهای، تأمین اجتماعی و بازتسئیحی و عسار و بیج‌بـ

سهام‌داران فولاد مبارکه عدالت

۴۶/۵ درصد کل سود